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Operaresa med Opus Magasin till Hamburg  

och Elbphilharmonien 3 - 5 november 2023 

  

PROGRAM 

Fredag 3 november 
Resan går med SAS flyg från Arlanda kl. 08.25 med beräknad ankomsttid i Hamburg kl. 10.00. (För den 

som hellre åker tåg eller själv löser sin transport t/r Hamburg, se under Övrigt sid 4.) Med på resan finns 

OPUS musikciceron Bo Löfvendahl. På flygplatsen möts vi av reseledare från BK Travel Solutions och 

vår privathyrda transferbuss. Väl i centrala Hamburg inleder vi med ett guidat besök i Komponisten 

Quartier; en samling museer tillägnade några av de kompositörer som verkat i Hamburg. Vår visning 

har temat ”Musikaliska höjdpunkter under 1800-talet, Mendelssohn/Mahler”. Efter gemensam lunch 

checkar vi in för två nätter på Hotel Barceló Hamburg, 4****, centralt och välbeläget, på gångavstånd 

från operan. Under dagen ger Bo Löfvendahl en introduktion av kvällens föreställning. 

Operahusets historia i Hamburg tar sin början redan 1678 då Oper am Gänsemarkt invigdes med ett 

bibliskt sångspel signerat den tyske kompositören Johann Theile. Byggnaden var inte knuten till hovet 

utan var landets första offentliga operahus grundat av de konstälskande Hamburg-borna. Liksom idag 

bodde de då i en välmående stad, medlem i Hanseförbundet i många år. Dagens Staatsoper invigdes 

1955 efter att dess föregångare hade förstörts av flygangrepp och brandbombningar sommaren 1943.  

Klockan 19.00 går ridån upp för Puccinis Tosca. Det är en paus på 25 minuter efter första akten, cirka 

50 minuter in i föreställningen. Operan framförs på italienska och textas på tyska. Klockan 21.30 

förväntas föreställningen vara slut. Vi åker egen buss till och från operan.  

Floria Tosca - Ewa Vesin, Mario Cavaradossi - Young Woo Kim, Baron Scarpia - Andrzej Dobber, 

Cesare Angelotti - Chao Deng. 
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Lördag 4 november 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost ger Bo Löfvendahl en introduktion av kvällens föreställning.  

Idag ges möjlighet att upptäcka det spännande Hamburg efter eget tycke och smak. Staden har nu 

mer än någonsin blivit en plats där det traditionsrika möter det mest moderna. På senare år har 

projektet Hafen City realiserats, ett mycket imponerande område där man byggt 12 000 nya bostäder 

och arbetsplatser för cirka 40 000 personer i tretton nya stadskvarter.  

 

Typiskt för Hamburg är det historiska Speicherstadt med världens största sammanhängande komplex 

av lagerhus i klassisk tegelstensarkitektur, vilande på tusentals ekpålar och genomkorsat av små 

kanaler. I Kontorsviertel ligger kontorshuset Chilehaus från 1920-talet. Detta är tillsammans med 

Speicherstadt ett av de senaste tyska tillskotten till UNESCO:s världsarvslista.  

Vi kan tipsa om Internationales Maritimes Museum Hamburg i Hafen City, invigt 2008. Journalisten 

Peter Tamm började samla redan som sexåring och idag innefattar privatsamlingen mer än 40 000 

föremål, såsom modellskepp, ritningar, uniformer, marin konst och en högteknologisk 

skeppssimulator. I Speicherstadt i ett tidigare gammalt lagerhus finns Miniatur Wunderland som är 

världens största modelljärnvägsanläggning, en sevärdhet som är unik och lockar fram barnasinnet hos 

vem som helst. I närheten av vårt hotell finns såväl affärer som restauranger för den med aptit på 

shopping eller en matbit.  

 

Tvärs över gatan från vårt hotell ligger Hamburger Kunsthalle, så den som vill ägna eftermiddagen åt 

ett spännande konstbesök kan enkelt göra så. Kunsthalle har en imponerande samling tysk 1800-

1900-talskonst med höjdpunkter från tysk romantik, som Caspar David Friedrich, och från tysk 

expressionism. På kvällen återvänder vi till Hamburger Staatsoper för att uppleva Richard Strauss 

dramatiska enaktare Salome med start kl. 19.30. Operan framförs på tyska och textas på tyska och 

engelska. Kl. 21.15 förväntas föreställningen vara slut. Vi åker egen buss till och från operan. 

Herodes - John Daszak, Herodias - Violeta Urmana, Salome - Asmik Grigorian,  

Jochanaan - Kyle Ketelsen. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 5 november 
Frukostbuffé på hotellet. Vi åker till Elbphilharmonie i god tid för dagens lunchkonsert, som börjar kl. 

11.00. Före föreställningen hinner vi ta en titt på den magnifika utsikten från Plaza-planet.  

 

Elbphilharmonie invigdes i januari 2017. Konserthuset, ritat av Herzog & de Meuron, har blivit stadens 

nya symbol. Mellan basbyggnaden och det ovanliggande huset med glasfasad, på 37 meters höjd, 

finns utsiktsplattformen Plaza. I byggnaden finns utöver orkesterutrymmen ett hotell och 45 

bostadslägenheter. Första spadtaget togs 2007. Vår konsert äger rum i den stora konsertsalen, 

Grosser Saal som har en så kallad vingårdsform, vilket innebär att orkesterutrymmet ligger i salens 

mitt och åhörarna sitter runt omkring. För akustiken står Yasuhisa Toyota, som låtit lägga in omkring 

10 000 individuellt utformade akustikplattor. Dagens arrangemang är den tredje filharmoniska 

konserten för säsongen.  

Felix Mendelssohn Bartholdy - Uvertyr ”Ein Sommernachtstraum” E-dur op. 21  

Sergej Prokofjev - Violinkonsert nr 1 i D-dur, op. 19 

Felix Mendelssohn Bartholdy - ”Lied ohne Worte” för oboe och stråkorkester  

arrangerad och orkestrerad av Andreas N. Tarkmann 

Felix Mendelssohn Bartholdy - Symfoni nr 4 A-dur (Den italienska) op. 90 

Dirigent och oboe - François Leleux, Violin - Konradin Seitzer. 

Philharmonisches Staatsorchester Hamburg  

 

Konserten beräknas vara slut ca kl. 13.00. Efteråt serveras vi gemensam lunch inkl. en dryck på trevlig 

restaurang i närheten. Vi ges lite mer tid på egen hand i området och runt halv fem hämtar bussen 

oss för vidare transport till flygplatsen. Vi är på plats i lagom tid för incheckning till vårt flyg som går kl. 

19.15 via Köpenhamn (inge direktflyg finns HAM-ARN denna kväll tyvärr).  Kl. 21.00 avgår vidare flyg 

till Arlanda, där vår förväntade ankomsttid är 22.10. (För den som åker tåg, se under Övrigt sid 4.) 
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Resmål: Operaresa med Opus Magasin till Hamburg & Elbphilharmonie 

Datum: 3 – 5 november 2023 

Logi: Hamburg: Barceló Hotel Hamburg, 4****. 4-stjärnigt hotell i centrala 

Hamburg på Ferdinandstrasse 15 med modern inredning och 

medelhavsinspirerat kök och bar. Perfekt läge intill Hamburger Kunsthalle, 

Binnenalster, restauranger, caféer och butiker. Gångavstånd till operan. 

www.barcelo.com/en-gb/hotels/germany/hamburg/barcelo-hamburg  

Flyg: 

 

 

 

Pris: 

Reguljärflyg med SAS i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa 3 nov: Arlanda-Hamburg 08.25-10.00  

Hemresa 5 nov: Hamburg-Kastrup 19.15-20.10 och vidare Kastrup-

Arlanda 21.00-22.10 

SEK 16 995:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Gemensam lunch första dagen inkl. 1 dryck (vin eller öl) samt kaffe 

Gemensam lunch sista dagen inkl. 1 dryck (vin eller öl) samt kaffe 

Guidat besök på Komponisten Quartier 

Biljett i bästa kategori till Puccinis Tosca på Staatsoper 

Biljett i bästa kategori till Strauss Salome på Staatsoper 

Biljett i bästa kategori till Filharmonisk konsert nr 3 på Elbphilharmonie 

Medverkan av musikciceron Bo Löfvendahl 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions, Niklas Nilsson 

Skatter och lagstadgade avgifter, vägskatter samt paketresemoms 2,67 % 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 775:-) 

Enkelrum: 2 300:- Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris  

Villkor: 

 

 

 

 

Övrigt: 

 

Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t. ex. valutakursförändringar och lokala skatter. 

Särskilda resevillkor gäller och bifogas anmälningsfakturan, vilken är på        

3 000:-. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

Om du föredrar att lösa din transport på egen hand och t ex väljer att åka 

tåg: Vänligen meddela oss vid bokning. Vi gör avdrag på priset med 2 900:-. 

Frågor 

& kontakt: 

Bokning: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) eller 

mail: info@bktravelsolutions.se 

Du bokar resan via denna länk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/opushamburg/  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du gör dina val 

beträffande enkelrum eller dubbelrum/twinrum. I länken kommer du att 

få fylla i vissa passuppgifter, så ha ditt pass tillgängligt när du gör din 

anmälan. Du har också möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, 

eventuella allergier/matpreferenser samt övrig information till oss. Hör av 

dig om du behöver hjälp eller undrar över något. Räkna med att det tar ca 

5 - 6 minuter att fullgöra en anmälan.                                             BKJ 230905 
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